事  務  連  絡

令和 ４年６月７日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会長 林 洋一郎 殿

大 牟 田

大牟田市保健福祉部福祉支援室

福祉課総合相談担当課長 松枝 芳昭

大牟田市中央地区地域包括支援センター事務室移転について

本市の福祉施策の推進に当たりましては、平素から、ご理解とご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。

この度、別紙のとおり、中央地区地域包括支援センターの事務室が移転いた

します。

つきましては、貴協議会加入会員の皆様への周知につきまして、ご配慮くだ

さいますようお願いします。

大牟田市福祉課 総合相談担当

担当：藤田、松山

電 話：４１－２６７２

ＦＡＸ：４１－２６６２